

# ERH Landinspektørholding 2017 ApS

c/o Erik Hansen, Gershøjgårdsvej 6, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 38 77 49 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

---

Erik Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ERH Landinspektørholding 2017 ApS c/o Erik Hansen Gershøjgårdsvej 6 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 38 77 49 13
	Stiftet: 13. juni 2017
	Hjemsted: Kirke Hyllinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	CK Land - Landinspektøraktieselskab, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.476 kr. mod -9.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.599 kr. mod 626.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.476</b>	<b>-9.831</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	600.000
Andre finansielle indtægter	63.478	37.237
Øvrige finansielle omkostninger	-2.937	-1.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.065</b>	<b>626.199</b>
Skat af årets resultat	-4.466	0
<b>Årets resultat</b>	<b>649.599</b>	<b>626.199</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	230.000
Overføres til overført resultat	536.599	396.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>649.599</b>	<b>626.199</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>693.250</u></b>	<b><u>693.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.100</u>
	Værdipapirer	<u>616.741</u>	<u>450.631</u>
	Værdipapirer i alt	<u>616.741</u>	<u>450.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>572.111</u>	<u>315.466</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.188.852</u></b>	<b><u>768.197</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.882.102</u></b>	<b><u>1.461.447</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.711.171	1.174.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	230.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.874.171</u></b>	<b><u>1.454.572</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250	1.250
Selskabsskat	1.056	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.931</u>	<u>6.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.931</u></b>	<b><u>6.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.882.102</u></b>	<b><u>1.461.447</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	778.373	405.000	1.233.373
Udloddet udbytte	0	0	-405.000	-405.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.199	230.000	626.199
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.174.572	230.000	1.454.572
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	536.599	113.000	649.599
	<b>50.000</b>	<b>1.711.171</b>	<b>113.000</b>	<b>1.874.171</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020	616.741	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	57.522	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>693.250</u></b>	<b><u>693.250</u></b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CK Land - Landinspektøraktieselskab, Rudersdal	16,66 %	4.119.042	3.797.536

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
